UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

Số:         /STP-VP
V/v báo cáo kết quả đánh giá công vụ

năm 2020 đối với các Sở, ban, ngành và

Phòng Tư pháp cấp huyện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày            tháng    11   năm 2020

           Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Đồng Nai

Thực hiện Quyết định số 49/2016/QĐ-UBND ngày 30/8/2016 của UBND

tỉnh về đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ của các sở ban ngành, đơn vị sự

nghiệp trực thuộc UBND tỉnh và UBND cấp huyện.

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, Sở Tư pháp tiến hành đánh giá kết quả thực

hiện các nhiệm vụ được giao đối với các Sở, ban, ngành và Phòng Tư pháp cấp

huyện theo quy định tại Quyết định số 49/2016/QĐ-UBND ngày 30/8/2016 của

UBND tỉnh như sau:

Nội dung thực hiện
Số lượng

Mức A
+

Mức A Mức B Mức C

1. Công tác Phổ biến, giáo dục pháp luật (*)  7/39 25/39 2/39 0

2. Công tác xây dựng, kiểm tra, rà soát văn bản quy

phạm pháp luật (**)  0 30/39 0 0

3. Công tác quản lý xử lý vi phạm hành chính và

theo dõi thi hành pháp luật (***)
0 31/39

0 0

Ghi chú:

- (*) có 34/39 đơn vị thực hiện nhiệm vụ này, còn 05 đơn vị sự nghiệp thuộc

UBND tỉnh không thực hiện nhiệm vụ Phổ biến, giáo dục pháp luật, do đó, Sở Tư

pháp không có cơ sở để đánh giá.

- (**) có 30/39 đơn vị thực hiện nhiệm vụ này, còn 09 đơn vị sự nghiệp

thuộc UBND tỉnh không thực hiện nhiệm vụ xây dựng và kiểm tra văn bản quy

phạm pháp luật, do đó, Sở Tư pháp không có cơ sở để đánh giá.

- (***) có 31/39 đơn vị thực hiện nhiệm vụ này, còn 08 đơn vị sự nghiệp

thuộc UBND tỉnh không thực hiện nhiệm vụ quản lý xử lý vi phạm hành chính và

theo dõi thi hành pháp luật, do đó, Sở Tư pháp không có cơ sở để đánh giá.

 (Kèm theo Phiếu tự đánh giá mức độ hoàn thành công vụ năm 2020).

Trên đây là báo cáo đánh giá công vụ theo chức năng quản lý chuyên môn,

chức năng quản lý chuyên ngành, Sở Tư pháp gửi Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Võ Thị Xuân Đào

		2020-11-12T13:57:45+0700
	Võ Thị Xuân Đào
	Tỉnh Đồng Nai

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2020-11-12T14:33:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2020-11-12T14:33:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2020-11-12T14:43:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!